
Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym   
 
Burmistrz Miasta Tuszyna, 95-080 Tuszyn ul. Piotrkowska 2/4 województwo łódzkie, powiat łódzki wschodni, 
tel (0-42) 614-34-51, fax (0-42) 614-30-69, ogłasza przetarg nieograniczony na "Dowóz uczniów do szkół 
podstawowych, gimnazjów, oddziałów "zerowych" i punktu przedszkolnego prowadzonych przez Gminę 
Tuszyn wraz z zapewnieniem opieki nad tymi uczniami w czasie przewozu”  (dopuszcza się składanie ofert 
częściowych).  

 
Zadanie oznaczone : zadanie Nr 1 
 
Trasa  przewozu  uczniów z Mąkoszyna,  Sysek, Głuchowa do Wodzina Prywatnego,  trzy kursy dziennie, 
łączna dzienna długość przejazdu autobusu  około 102,0 km (CPV : 60.10.00.00-9) 
Nie dopuszcza się składania oferty wariantowej 
Termin realizacji ( wymagany ) 2011.09.01-2012.06.30  
Termin związania ofertą: 2011.09.03 
Kryteria wyboru ofert i ich znaczenie: 
Cena ( koszt ) – 100 %.  
 
Zadanie oznaczone : zadanie Nr 2 
 
Trasa przewozu uczniów z  Woli Kazubowej, Górek Małych, Jutroszewa do Górek DuŜych i z Górek DuŜych  
do Tuszyna, oraz z Zofiówki i ulicy Szpitalnej do Tuszyna, trzy kursy dziennie,  łączna  dzienna  długość 
przejazdu  autobusu około 133,3 km  (CPV : 60.10.00.00-9) 
Nie dopuszcza się składania oferty wariantowej 
Termin realizacji ( wymagany ) 2011.09.01-2012.06.30  
Termin związania ofertą: 2011.09.03 
Kryteria wyboru ofert i ich znaczenie 
Cena ( koszt ) – 100 % 
 
Zadanie oznaczone : zadanie Nr 3 
 
Trasa przewozu uczniów ze Szczukwina i śeromina do Tuszyna, trzy kursy dziennie, łączna długość przejazdu 
autobusu  około 85,2 km (CPV : 60.10.00.00-9) 
Nie dopuszcza się składania oferty wariantowej 
Termin realizacji ( wymagany ) 2011.09.01-2012.06.30  
Termin związania ofertą : 2011.09.03 
Kryteria wyboru ofert i ich znaczenie 
Cena ( koszt ) – 100 % 
 
Zadanie oznaczone : zadanie Nr 4 
 
Trasa  przewozu uczniów z Modlicy do Tuszyna oraz z Kruszowa i Głuchowa do Tuszyna, trzy kursy dziennie, 
łączna dzienna długość przejazdu autobusu  około 97,8 km (CPV : 60.10.00.00-9) 
Nie dopuszcza się składania oferty wariantowej 
Termin realizacji ( wymagany ) 2011.09.01-2012.06.30  
Termin związania ofertą : 2011.09.03 
Kryteria wyboru ofert i ich znaczenie 
Cena ( koszt ) – 100 %  
 
 
 
Dokumenty przetargowe dostępne są na stronie internetowej miasta Tuszyn -  www.tuszyn.info.pl 
UpowaŜniony do kontaktów z oferentami: Jarosław Urbański tel. ( 0-42 ) 614-34-51 w godz.8.00-15.00. 
Oferty naleŜy składać w siedzibie Zamawiającego:  95-080 Tuszyn ul. Piotrkowska 2/4  lok. 1 
Termin składania ofert upływa dnia 05.08.2011 r. o godz. 10.00. 
Otwarcie ofert nastąpi dnia 05.08.2011 r. o godz. 11.00 w siedzibie Zamawiającego, lok. 10. 
W przetargu mogą wziąć udział oferenci, którzy spełniają warunki określone w art. 22 ust.1 ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych oraz warunki dodatkowe określone w  Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane  w Biuletynie Zamówień Publicznych w dn. 11.07.2011 r. pod nr 192900-
2011 


